

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fam. Skifter Holding ApS

Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr. 44 32 26 76

**Årsrapport for perioden
20. september 2023 til 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2024

Jens Christian Skifter
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. september 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fam. Skifter Holding ApS
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 44 32 26 76
Regnskabsperiode: 20. september 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 3.977.243, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.083.243.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 20. september 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.795)</u>
Bruttoresultat		(13.795)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.031.984
Finansielle indtægter	1	6.473
Finansielle omkostninger	2	<u>(61.788)</u>
Resultat før skat		3.962.874
Skat af årets resultat	3	<u>14.369</u>
Årets resultat		<u>3.977.243</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.031.984
Overført resultat		<u>(54.741)</u>
		<u>3.977.243</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	5.963.026
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.963.026</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.963.026</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		255.014
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.369
Tilgodehavender		<u>269.383</u>
Likvide beholdninger		<u>90.971</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>360.354</u>
Aktiver i alt		<u>6.323.380</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		106.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.031.984
Overført resultat		<u>(54.741)</u>
Egenkapital		<u>4.083.243</u>
Anden gæld		<u>2.230.137</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.230.137</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.240.137</u>
Passiver i alt		<u>6.323.380</u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	106.000	0	0	106.000
Årets resultat	0	4.031.984	(54.741)	3.977.243
Egenkapital 30. juni 2024	106.000	4.031.984	(54.741)	4.083.243

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra kapitalinteresser	5.014
Andre finansielle indtægter	<u>1.459</u>
	6.473
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>61.788</u>
	61.788
3 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>(14.369)</u>
	(14.369)
	2024
	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 20. september 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>1.931.042</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.931.042</u>
Værdireguleringer 20. september 2023	0
Årets resultat	<u>4.031.984</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>4.031.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>5.963.026</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Hedensted Bymidte A/S	Daugård	33 %
Ejendomsselskabet Hornsyld ApS	Daugård	33 %
Ejendomsselskabet Nr. Vilstrup ApS	Daugård	33 %

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 20. september 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	2.230.137	0	2.230.137
	0	2.230.137	0	2.230.137

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skifter Holding 2012 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.